
II 

(Nelegislativní akty) 

NAŘÍZENÍ 

PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) 2018/888 

ze dne 21. června 2018, 

kterým se po dvousté osmdesáté sedmé mění nařízení Rady (ES) č. 881/2002 o zavedení některých 
zvláštních omezujících opatření namířených proti některým osobám a subjektům spojeným 

s organizacemi ISIL (Dá'iš) a Al-Kajdá 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 881/2002 ze dne 27. května 2002 o zavedení některých zvláštních omezujících 
opatření namířených proti některým osobám a subjektům spojeným s organizacemi ISIL (Dá'iš) a Al-Kajdá (1), a zejména 
na čl. 7 odst. 1 písm. a) a čl. 7a odst. 1 uvedeného nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 obsahuje seznam osob, skupin a subjektů, kterých se týká zmrazení 
prostředků a hospodářských zdrojů podle uvedeného nařízení. 

(2)  Výbor pro sankce Rady bezpečnosti OSN dne 18. června 2018 rozhodl o doplnění dvou záznamů do seznamu 
osob, skupin a subjektů, jichž se má týkat zmrazení prostředků a hospodářských zdrojů. Příloha I nařízení (ES) 
č. 881/2002 by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna. 

(3)  Aby byla zajištěna účinnost opatření stanovených tímto nařízením, mělo by toto nařízení vstoupit v platnost 
okamžitě, 

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ: 

Článek 1 

Příloha I nařízení (ES) č. 881/2002 se mění v souladu s přílohou tohoto nařízení. 

Článek 2 

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem vyhlášení v Úředním věstníku Evropské unie. 

21.6.2018 L 158 I/1 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 139, 29.5.2002, s. 9. 



Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech. 

V Bruselu dne 21. června 2018. 

Za Komisi, 

jménem předsedy, 

vedoucí Služby nástrojů zahraniční politiky  

21.6.2018 L 158 I/2 Úřední věstník Evropské unie CS     



PŘÍLOHA 

V oddíle „Fyzické osoby“ v příloze I nařízení (ES) č. 881/2002 se doplňují nové záznamy, které znějí: 

„—  Myrna Ajijul Mabanza (také známa jako a) Myrna Adijul Mabanza, b) Myrna Ajilul Mabanza). Datum narození: 
11.7.1991. Adresa: a) provincie Basilan, Filipíny, b) město Zamboanga, Filipíny (dřívější adresa), c) Džidda, 
Saúdská Arábie (dřívější adresa), d) Daina, Saúdská Arábie (dřívější adresa). Státní příslušnost: filipínská. Národní 
identifikační číslo: a) voličský průkaz 73320881AG1191MAM20000, b) studentský průkaz 200801087, c) jiný 
průkaz 140000900032. Další informace: pohlaví: ženské. Datum zařazení na seznam podle čl. 7d odst. 2 
písm. i): 18.6.2018.“ 

„—  Abdulpatta Escalon Abubakar (také znám jako a) Abdulpatta Abubakar Escalon, b) Abdul Patta Escalon 
Abubakar, c) Abdul Patta Abu Bakar. Datum narození: a) 3.3.1965, b) 1.1.1965, c) 11.1.1965. Místo narození: 
Tuburan, provincie Basilan, Filipíny. Adresa: a) Filipíny, b) Džidda, Saúdská Arábie (dřívější adresa), c) Daina, 
Saúdská Arábie (dřívější adresa). Státní příslušnost: filipínská. Číslo pasu: a) Filipíny číslo EC6530802 (konec 
platnosti 19.1.2021), b) Filipíny číslo EB2778599. Národní identifikační číslo: a) Saúdská Arábie 2135314355, 
b) Saúdská Arábie 202112421. Další informace: pohlaví: mužské. Datum zařazení na seznam podle čl. 7d 
odst. 2 písm. i): 18.6.2018.“  

21.6.2018 L 158 I/3 Úřední věstník Evropské unie CS     


	PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) 2018/888 ze dne 21. června 2018, kterým se po dvousté osmdesáté sedmé mění nařízení Rady (ES) č. 881/2002 o zavedení některých zvláštních omezujících opatření namířených proti některým osobám a subjektům spojeným s organizacemi ISIL (Dá'iš) a Al-Kajdá 

